



CHP'Lİ ALPAY ANTMEN'İN KARNESİ: 10 ÜZERİNDEN YILDIZLI PEKİYİ!

27. Dönem'de Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görev alan 12 Mersin milletvekilinin 4,5 yıllık karnelerine bakıldığında; Mersin'in en çalışkan milletvekili olarak görülen CHP'li **Alpay Antmen**, "İnşallah 28. Dönem'de de bir iktidar milletvekili olarak Mersin için, Türkiye için onlara daha da fazla hizmet edeceğim" dedi. CHP'li Antmen, Kanal 33'te Fatih Alkar'ın sunduğu Seçim 2023 programında 4,5 yıllık karnesini paylaştı. Kentin diğer 12 milletvekilinden bazıları 4,5 yılda hiç **kanun teklifi** sunmazken; bazıları ise 10-25 arası **kanun teklifine** imza attı. 4,5 yılda 70 **kanun teklifi** sunan CHP'li Antmen, Mersin'in sesini Ankara'ya duyurdu. Antmen, **TBMM**'deki 4 yıllık çalışmalarını ise 4 ciltten oluşan 'Vekilim Bizim İçin Ne Yaptın' adını taşıyan kitapta topladı. Millet İttifakı'nın 13. Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nu Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'ni iktidar yapacaklarını vurgulayan ve 4,5 yıllık çalışmalarından bahseden Antmen, "Her biri ayrı ayrı özellikleri olan 70 **kanun teklifi** verdim. Önemli konuların araştırılmasıyla ilgili 40 araştırma önergesi hazırladık. 4,5 yılda 1260 adet soru önergesi verdik. Bilgi Edinme Kanunu kapsamında CİMER'e de 850 başvuru yaptık. **TBMM** Genel Kurulu'nda 140 adet konuşma yapmışım ve **TBMM** komisyonlarında; bunun pek çoğu **Adalet Komisyonu**'nda olmak üzere 252 konuşma yapmışım. Yani ben Meclis'te yaklaşık 400 kere söz alarak konuşmalar yapmışım" ifadelerine yer verdi. >>>6'da | Haber: Emrah BİRGÜL



CHP'Lİ ALPAY ANTMEN'İN KARNESİ: 10 ÜZERİNDEN YILDIZLI PEKİYİ!

27. Dönem'de Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görev alan 12 Mersin milletvekilinin 4,5 yıllık karnelerine bakıldığında; Mersin'in en gelişmiş milletvekili olarak görülen CHP'li Alpay Antmen, "İnşallah 28. Dönem'de de bir iktidar milletvekili olarak Mersin için, Türkiye için onlara daha da fazla hizmet edeceğim" dedi.

Haber: Emrah BİRGÜL

2018 Genel Seçimleri'nde CHP'den Mersin Milletvekili seçilen Av. Alpay Antmen, 28. Dönem için Cumhuriyet Halk Partisi Genel Merkezi'nde adaylık başvurusunu tamamladı. CHP'li Antmen, Kanal 33'e Fatih Alkar'ın sunduğu Seçim 2023 programında 4,5 yıllık karnesini paylaştı. Kentin diğer 12 milletvekilinden bazılarının 4,5 yılda hiç kanun teklifi sunmazken; bazıları ise 10-25 arası kanun teklifine imza attı. 4,5 yılda 70 kanun teklifi sunan CHP'li Antmen, Mersin'in sesini Ankara'ya duyurdu. Antmen, TBMM'deki 4 yıllık çalışmalarını ise 4 ciltten oluşan 'Ve Kilim Bizim İçin Ne Yaptın' adını taşıyan kitapta topladı.

2 yılda bir çalışma raporunu Genel Kurul'a arz edersiniz. Bütün sivil toplum örgütlerinde, derneklerde ve aslında STK'larda olduğu gibi. O alışkanlık ben ilk önce 2018-2019 yılındaki birinci kitabı çıkardım. Sayın Genel Başkanımıza arz ettim. Her seçimde vekil vatandaştan oy ister. Vatandaş da haklı olarak 'İstiyorsun da bizim için ne yapıyorsun' der. Kitabın ismi oradan geliyor. Sayın Genel Başkanım 'bırakma, her yıl çıkart' dedi. Ben de asla Sayın Genel Başkanım Kemal Kılıçdaroğlu'nun bu konudaki görüşlerini bir yana bırakmadım. 2020'de ikinci kitabımız, 2021'de üçüncü cildimiz çıktı" şeklinde konuştu.

"4,5 YILDA 1260 ADET SORU ÖNERGESİ VERDİK"

27. Dönem'de TBMM'deki çalışmalarını raporlayıp 4 ciltlik



"VERDİĞİM SÖZÜ TUTUYUSAM BAŞARILI OLDUM DEMEKTİR"

5 yıl önce milletvekili adaylığına adaylık olurken bir söz verdiğini belirten Antmen, "Ben sizin yüzünüze yere eğdirmeyeceğim. Ben bu adama oy verdim, pişman olmadım demektir" dedi. Elimden geldiğince hem Türkiye'nin hem de Mersin'in sorunlarına eğildim, bu sorunlar üzerine çalıştım. Her isteyen beni direkt arar, telefonumu anında açarım. "Yakin olacağım" demiştim, yakın oldum. "Sizin için çalışacağım" demiştim, çalıştım. Verdiğim sözü tutuyusam başarılı oldum demektir" dedi. Antmen, sözlerinin devamında; "İnşallah 28. Dönem'de de bir iktidar milletvekili olarak Mersin için, Türkiye için onlara daha da fazla hizmet edeceğim. Telefonumu yine aynı. Telefonumu her çağışta yine açacağım ama bu sefer iktidar milletvekili olarak" diye konuştu.

"İKTİDARA GELECEK BİR PARTİNİN MİLLETVEKİLİ ADAYLIĞINA TALİBİM"

Millet İttifakı'nın 13. Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nu Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin iktidar yapacaklarını vurgulayan Antmen, kendisinin de bir iktidar milletvekililiğine talip olduğunu belirtti. Siyasete de Kemal Kılıçdaroğlu'nun barış ve nezaket dilinin hakim olduğunu kaydeden Antmen, "İktidara gelecek bir partinin milletvekili adaylığına talibim. Gerçek ve tek lider, ebedi başkomutan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 100 yıl önce iktidarı nası ki saraydan alıp halka verdiyse, biz de Allah nasip ederse Cumhuriyet'in 100'üncü

kitap haline getiren Antmen, "Her biri ayrı ayrı özellikleri olan 70 kanun teklifi verdim. Önemli konuların araştırılmasıyla ilgili 40 araştırma önergesi hazırladık. 4,5 yılda 1260 adet soru önergesi verdim. Bunların 3'te 1'ine cevap geldi, 3'te 1'ine hiç cevap gelmedi, 3'te 1'ine de sallama cevaplar verildi. Biz onların hepsini tuttuk. Hepsinin kaydı var. 15 Mayıs'tan itibaren o gelmeyen cevapların hesabını soracağım inşallah Meclis'te olursam. Bilgi Edinme Kanunu kapsamındaki CİMER'e de 850 başvuru yaptık. CİMER sonradan yapıldı. "Sen milletvekilisin, Bilgi Edinme Kanunu'nı kullanma, soru önergesi ver" dediler. "Soru önergesine edebinizle, insan gibi, namusunuzla doğru cevap verin biz de CİMER'i kullanmayalım" dedik. TBMM Genel Kurulunda 140 adet konuşma yapmışım ve TBMM komisyonlarında; bunun pek çoğu Adalete Komisyonu'nda olmak üzere 252 konuşma yapmışım. Yani ben Meclis'te yaklaşık 400 kere söz alarak konuşmalar yapmışım. Bunların kimi 20 dakika, kimi 10 dakika. Adalete Komisyonu'ndakilerde tabii sinir yok" ifadelerine yer verdi.

"2021'DE ÜÇÜNCÜ CİLDİMİZ ÇIKTI"

"Ve Kilim Bizim İçin Ne Yaptın" adını taşıyan 4 ciltlik kitapta ve kitabın isminden de söz eden Antmen, "Şimdi, aynası iştir kişinin lüfa bakılmaz. Eğer elinizde verileriniz yoksa, elimizde bilgi, belge yoksa istediğiniz kadar kendinizi övdünüz, bu boştur. Ben Baro Başkanlığı'ndan geldiğim için Baro'da bir adet vardır. Bu, Baro'nun adettirinden biridir. Yılda bir rapor hazırlarsınız;

kütüphanelerde de partimizde de var" dedi. Çocukluğunda Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı olan Taş Bina'nın da yer aldığı Atatürk Caddesi'nde geçirdiğini ve hayatı boyunca "çalışmayı" ilke edindiğini belirten Antmen, "Ben orada büyüdüm. Hukuk Fakültesi'ni bitirip avukatlık stajına başlayana kadar 6-7 yaşından başlayarak biffili babamın dükkanında çalıştım ve hayatım boyunca da çalışmaktan başka bir şey bilmiyorum. Mustafa Kemal Atatürk, "Bir tek şeye ihtiyacımız var, o da gelişen olmak" der" diye konuştu.

"AVUKATLARLA İLGİLİ VERİLMESİ GEREKEN HEMEN HEMEN BÜTÜN KANUN TEKLİFLERİNİ VERDİM"

CHP'li Antmen, bir hukukçu olarak avukatların sorunlarına değindiğini de belirtti; "Bilmediğim konuya da bilmem sokmadım. Elimde bilgi, belge olmadıysa zaman bir araştırma önergesi ya da soru önergesine de tevessül etmedim. Özellikle ben bir avukat olduğum için avukatlarla ilgili verilmesi gereken hemen hemen bütün kanun tekliflerini verdim; çözümleri Baro zaletini sona erdirmek için kanun teklifleri dahil olmak üzere" dedi. Antmen, kent sorunlarını da Ankara'ya taşıdığı vurgulayarak; "Mersin'le ilgili en önemlisi; 6 Şubat'tan sonra biliyorsunuz Mersin'de Büyükşehir Belediyemiz 400 bin civarında depremzedeye baktıyorken Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Seçer'e de buradan sevgilerimi iletiyorum. 400 bin civan depremzedeye baktıyorken ve bakmaya devam edeceğiz. Onlar bizim kardeşlerimiz, dostlarımız. Ama Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne bir

maddi destek lazım. Ankara'daki merkezi hükümetin Mersin'e kaynak aktarması lazım. Ben 6 Şubat'tan itibaren 3-4 hafta önceye kadar biffil her gün deprem bölgesindeyim. Sonra Mersin'de bütün depremde vatandaşlarımızı gezdim. Onlardan aldığım bilgilerle birçok soru önergesi ve kanun teklifi verdim" ifadelerini kullandı.

"MERSİN'DE CUMHURİYET HALK PARTİSİ, BEKLENENİN ÜZERİNDE OY ALACAK"

İktidarın Mersin'i cezalandırdığını vurgulayan Antmen, "6 Şubat'tan beri 'depremzedelere yardım yapın', 'Mersin'e yardım yapın' demekten dilimizde tüy bitti. Ama deprem için Mersin'e, Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne, belediyelerimize ne tek bir lira ne de ek bir kaynak gelmedi. Buraya ya 'özel bir statü verin' ya 'afet bölgesi ilan edin' ya da 'Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin, İller Bankası'ndan aldığı payı artırın' dedik. Yapmadılar. Niye yapmadılar? Mersin Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet Halk Partisi olduğu için yapmadılar. Mersin'de yaşayan 1 milyon 900 bin Mersinli yurttaştan, 400 bin depremzededen, 400 bin Suriyeli sığınmacıdan oluşan 2 milyon 700 bin kişinin tamamı CHP'liyim gibi hepsini cezalandırdılar. AKP iktidarının Mersin'i cezalandırmasının hesabını 14 Mayıs'ta halkın sandıkta soracak. Mersin'de Cumhuriyet Halk Partisi, beklenenin üzerinde oy alacak. Çünkü halkımız emeğimizi gözüyle. Çünkü halkımız özellikle Büyükşehir Belediyemizin çalışmalarını, belediyelerimizin çalışmalarını, Vahap Seçer'in emeklerini, bizzat çalışmalarını görüyor ve Mersin'in nasıl engellendiğini görüyor" şeklinde konuştu.

"180 KÜSUR YILLIK DEV BİR ÇINARIN İÇİNİ KURUTTULAR; 14 MAYIS'TAN SONRA TEMİZLEYECEĞİZ"

Mersin'in Çukurova Bölgesi Havalimanı, Taşucu-Çeşmeli Otobanı, Tisan Koyu, Ana Konteyner Limanı gibi birçok sorun gündeme taşıyan Antmen, son olarak 6 Şubat'tan bu yana Mersin'de artan depremde göçünün araştırılmasını önerdi. Öte yandan yıllardır PTT'deki sorunları gündeme taşıyan Antmen, son olarak yine PTT'yi gündeme aldı. Yöneticilere 7-8 bin TL'lik mont ajansı yanında gündeme taşıdığı konuyu da anlatan Antmen, "PTT konusu aslında benim ilgilendiğim konulardan bir ve en çok üzerinde durduğumuz konulardan bir. Kocaman bir dosya haline de getirdik bunu. PTT'nin en büyük sorunu; PTT Varlık Fonu'na devredildi ve Sayıştay Denetim'i'nden kaçırdı. Yani Sayıştay denetiminden kaçırılan bütün KİK'ler inanılmaz şekilde zarar etmeye başladı. PTT de Varlık Fonu'na devredildikten sonra çok büyük zarar eden bir kurum. Etmemesi gereken, 180 küsur yıllık dev bir çınar. Ama bu çınarın içini kuruttular. İçi kurtla kaplandı, böceklerle kaplandı. İnşallah biz bunu 14 Mayıs'tan sonra temizleyeceğiz" diye konuştu.

"PTT'NİN ÇOK CİDDİ ŞEKİLDE BİR ARPALIK"



HALİNE GETİRİLDİĞİNİ GÖRDÜK"

PTT'de çalışanların kadroya alınıp 'devlet memuru' haline getirilmeleri için kanun teklifi verdiğini de belirten Antmen, "Yapmadılar" dedi. PTT personellerinin son yıllarda ciddi sıkıntılar yaşadığını vurgulayan Antmen, "Hadi bundan vazgeçtik diyelim. 5 yıldır meslekte yükselme sınavı yapmadılar. Ama şimdi bu en son mont krizinde; depremden sonra kendi daire başkanlarına, genel müdürlerine belki de başka başka üst düzey bürokratlarla 7-8 bin liradan montlar, ayakkabılar ve iç çamaşırları ortaya çıktı ki; meslekte yükselme sınavları yapılmadan belirli kişiler 5 yılda daire başkan olmuş, genel müdür yardımcısı olmuş. Yani PTT'nin çok ciddi şekilde bir arpalık haline getirildiğini gördük" diye konuştu.

"BU KONUYU BURADA KAPATALIM. NE ZAMANA KADAR? 15 MAYIS SABAHINA KADAR!"

Antmen, sözlerinin devamında; "Geçen hafta gördük ki, depremden sonra da depremde çocuklarımız açken, ayaklarında ayakkabı yokken böyle tanesi

7-8 bin liradan montlar, ayakkabılar, iç çamaşırları alınmış ve verilen cevapta da şöyle dediler; 'biz bunları depremde personelize dağıttık'. Ama beni onlarca depremde personel arkadaşım aradı, 'bize ikinci el kıyafetler' dediler. Bu konuyu burada kapatalım. Ne zamana kadar? 15 Mayıs sabahına kadar" dedi.

"KAÇ KİŞİYE VATANDAŞLIK VERDİNİZ? DİYE SORDUK; CEVAP: 'VATANDAŞLIK VERİLMİŞTİR'"

Antmen, kamuoyunun dikkatinde olan 'sığınmacılarla ilgili de Meclis'te çalışmalar yürütüldüğüne dikkat çekerek; "Suriyeli sığınmacılarla ilgili inanılmaz sayıda soru önergesi verdim."

Yine bir dosya halinde bunlar. Bu insanlar Mersin'de, Türkiye'de ne arıyorlar? Bu sığınmacılara ne vatandaşlık veriyorsunuz? Kaç kişiye vatandaşlık verdiniz. Bakın, kaç yabancıya Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı verdiniz" dedi. Cevap şu; "Vatandaşlık kanunu'nun falanca maddesine göre vatandaşlık verilmiştir". "Kaç kişi diyoruz, nası diyoruz, ne yaptınız diyoruz. Sayı yok" şeklinde konuştu.

